fl

CÂMARA MUNICIPAL DF-
ir

 IJOCA DE JERI COACOARA F

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO N 9  01.27. 1.21-CMJJ
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES
SOCIAIS, FILMAGES E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JIJOCA DE JERICOACOARA - CE.

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de Fevereiro de 2021, às ilhOOmin, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes a Comissão Permanente de Licitação: Presidente Deyson Silva
da Costa e demais membros: Maria Auricimar da Silva e Maria Leidiane de Sousa, em
observância às disposições contidas na Tomada de Preços nQ 01.27.1.21-CMJJ, Processo n 2 .

01.27.1.21-CMJJ que tem como objeto a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING
DIGITAL, GESTÃO DE REDES SOCIAIS, FILMAGES E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA - CE. E na Lei n2 8.666/93 e
suas alterações posteriores. O Presidente da Comissão declarou aberta a sessão de
apresentação do resultado da fase de Habilitação e com observância as disposições contidas no•
Edital n° 01.27.1.21-CMJJ, A comissão declarou o seguinte resultado: Licitante Habilitada: F
ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICAÇAO ME, inscrita no CNPJ ng 22.451.506/0001-50:
Licitantes Inabilitadas: D R SAMPAIO ME inscrita no CNPJ: 27.188.626/0001-20 não cumpriu
com os ITENS 5.2.A), 5.3.13), 5.4.A), 5.4.B), 5.5 E 5.5.1; A EMPRESA FRANCISCO ALISSON ZUZA
DO NASCIMENTO ME inscrita no CNPJ: 28.487.732/0001-77 não cumpriu com os ITENS 5.2.A),
5.2.13), 5.2.C), 5.2.D),5.4.A), 5.4.C),. 5.5 E 5.5.1; LICITANTE CRIATIVA CONSTRUCOES •E
LOCACOES EIRELI ME inscrita no CNPJ n 2  27.513.714/0001-50, deixou de cumprir com os
Itens 5.5 e 5.5.1; A Empresa GILLIARD MARQUES DA COSTA ME inscrita no CNPJ n
:17.400.242/0001 - 75, não cumpriu com os itens 5.2.A), 5.4A), 5.5E 551; A Empresa O DOS
REIS BRANDAO EIRELI ME inscrita no CNPJ ng 27.105.515/0001-020, não cumpriu os itens
5.2.a), 5.3.b), 5.3.c), 5.3.d), 5.4.a), 5.4.b) 5.5 e 5.5.1; A Empresa N LANDY BOTO PORTELA ME,
inscrita no CNPJ n 2  23.347.561/0001-67, não cumpriu os itens 5.3.a), 5,5 e 5.5.1; A empresa
AGILIZA EMPREENDIMENTOS & CONSTRUCOES EIRELI ME, inscrita no CNPJ n
21.417.500/0001-01, não cumpriu os itens 5.2.a), 5.3.b), 5.3.c), 54.a), 5.4.b), 5.5.e 5.5.1;.A
Empresa D SOUSA RIOS ME, inscrita no CNPJ n 2  35.752.089/0001-27, não cumpriu, os itens
5.2.a), 5.3.c), 5.4.a), 5.4.b), 5.5 e 5.5.1; A Empresa MARIA TAINARA DO NASCIMENTO .GOMES
ME, inscrita no CNPJ n2  30.029.176/0001-37, não cumpriu os itens 5.2.à), 5.3.b), 5.3.c), '5.3.d),
5.4.a), 5.4.b), 5.5 e 5.5.1; A Empresa FRANCISCO DANIEL MESQUITA FIGUEIREDO ME, inscrita
no CNPJ n2  35.237.870/0001-63, não cumpriu os itens 5.2.a), 5.2.b), 5.3.b), 5.3c), 5.3.d), 5.3e),
5.4.a), 5.4.b), 5.5 e 5.5.1. O Presidente enfatizou que o resultado da habilitação será divulgado
no portal de licitações dos municípios e também será encaminhado via fax/email para os
representantes interessados, e que, com supedâneo no ART 109, Inciso 1, alínea (a)da Lei
Federal 8.666/93 e suas demais alterações, ficam franqueadas vistas aos licitantes
interessados a toda a documentação do procedimento licitatório

'
durante o período de 05 cinco

dias úteis. Não havendo interposição de recurso fica marcada .a abertura da proposta de preço
da empresa habilitada para dia 25 de Fevereiro de 2021 ás lOhQOmin. Nada mais havendo a
Consignar em ata, foi encerrada a sessão e eu Deyson Silva da Costa, lavrei o presente
documento de registro que após sua leitura será assinada pela Comissão de Licitação.

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.51910001-72 - email: camarajaoca@hotmaiI.com

CÃMA MUNICIPAL DE 	\

J1TOCA DE JERICOACOARA
-

\
)

JIJOCA DE JERICOACOARA - CE, 16 de Fevereiro de 2021

ASSINATURAS DA COMISSÃO:

ba  ~a C o 4st
Presidente

Ma 	ricimar da Silva
Membro

4. 	ç3iL
M ria Leidiane de Sousa

Membro

n

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CN PJ: 69.727.51910001-72 email: camarajdoca@hotmaiI.com